様式第１（第２条関係）          記入例

テ ナ ン ト 登 録 申 請 書

平成 29年〇月〇日

北上市指定管理者

公益財団法人北上市体育協会

会長 及 川 清 人 様

申請者

出店情報を配信しますので、→→→→→→

必ずご記入をお願いします。

公益財団法人北上市体育協会テナント設置要綱第２条の規定に基づき、次のとおりテナント登録

を申請します。

記

１ 登録年度     平成 29 年度

２ 取扱品目

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

３ 登 録 料       ３,０００円／年

４ 添付書類      飲食店の場合は営業許可証の写し

↑↑↑有効期限が切れていないかご確認を！

住 所 北上市〇〇町〇-〇

会社名 株式会社 〇〇

代表者 〇〇〇〇            ㊞

電 話 0197-6〇-〇〇〇〇

ＦＡＸ 0197-6〇-〇〇〇〇

緊急連絡先 090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

メールアドレス kitakami＠〇〇〇．〇〇